2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  13.11.2015

№  3907
О внесении изменений в приложение

№ 1 к  постановлению администрации

Гатчинского муниципального района

от 11.06.2015 №  2133  «О мероприятиях

по проведению открытого конкурса по

отбору управляющей организации для

управления многоквартирными домами,

расположенными на территории

МО «Город Гатчина» (в редакции  от 31.08.2015 №3105)

 Рассмотрев Протест Гатчинской городской прокуратуры от 23.10.2015 №7-82-2015, в целях приведения муниципальных правовых актов администрации Гатчинского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными Постановлением Правительства  Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации Гатчинского муниципального района от 11.06.2015 № 2133 «О мероприятиях по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории МО «Город Гатчина» следующие изменения:

1.1. Исключить из приложения  № 1 строки: 7, 8, 9, 11, 15, 16, 21, 29, 31, 32, 33, 40, 41, 42, 43 и 47.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в  газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте администрации Гатчинского муниципального района  в сети интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по городскому хозяйству Фараонову Е.Ю.

Глава  администрации

Гатчинского муниципального района                                        Е.В.Любушкина

Кузнецова И.Г.